

امام جمعه اهر: دستیابی به چرخه سوخت هسته‌ای اقتدار ایران را انکارناپذیر ساخت

امام جمعه اهر گفت: دستیابی به چرخه سوخت هسته‌ای اقتدار و عظمت جمهوری اسلامی ایران را انکارناپذیر ساخت...



امام جمعه اهر گفت: دستیابی به چرخه سوخت هسته‌ای اقتدار و عظمت جمهوری اسلامی ایران را انکارناپذیر ساخت. به گزارش خبرگزاری فارس از اهر، حجت‌الاسلام جواد حاجی‌زاده امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهر با بیان اینکه استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای را حق مسلم ایران برشمرد و گفت: آژانس موظف است هر گونه نیاز سوخت راکتورهای هسته‌ای ایران را تامین کند. وی افزود: ایران اسلامی حسن نیت خود را در این زمینه نشان داده و غرب و کشورهای عضو آژانس باید در این زمینه همکاری کنند و در صورت تخطی این کشور طبق مقررات عمل کنند. وی تصریح کرد: با وجود دانشمندان متعهد و تلاشگر ایران اسلامی قادر است در رابطه با تغلیظ اورانیوم برای تامین سوخت راکتورها نیازهایش را برطرف کند. حاجی‌زاده با اشاره به اینکه دستیابی ایران به چرخه سوخت هسته‌ای اقتدار و عظمت جمهوری اسلامی ایران را انکارناپذیر ساخت، خاطر نشان کرد: ملت و دولت ایران استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای را حق مسلم خود می‌دانند. خطیب جمعه اهر در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به روز فرهنگ عمومی یکی از اصول مهم اصلاح فرهنگ عمومی را در نظر گرفتن باورهای مذهبی و ملی به عنوان پایه‌های بنیادین برای تغییر فرهنگی برشمرد و بر ارائه راهکارهای عملی در تحقق این امر از سوی دانشمندان و فرهیختگان جامع تأکید کرد. حاجی‌زاده همچنین از خدمات نخستین شهید محراب آیت الله قاضی طباطبایی در خدمت به مردم شریف آذربایجان و سابقه مبارزاتی آن عالم فرزانه در خدمت به انقلاب اسلامی و نقش آن در پیروزی انقلاب اسلامی تجلیل کرد. امام جمعه شهرستان اهر در ادامه با اشاره به روز 13 آبان این روز را یکی از ایام مهم در تاریخ انقلاب شکوهمند انقلاب اسلامی برشمرد و زنده نگه داشتن این روز را به عنوان یک رویداد تاثیرگذار بر حضور پرشور حماسی مردم راهپیمایی 13 آبان به خصوص دانش‌آموزان و دانشجویان تأکید کرد. وی تصریح کرد: ملت قهرمان پرور ایران مانند شهید فهمیده‌ها در خودش زیاد دارد، متجاوزان باید مراقب باشند دوباره اشتباه نکنند. حاجی‌زاده با گرامیداشت یاد شهید فهمیده اظهار داشت: این نوجوان باغیرت ایرانی چنان درسی به جنایتکاران و مهاجمان به این مرز و بوم و سردمداران استکبار داد که هرگز در تاریخ فراموش نخواهند کرد. وی همچنین با اشاره به ولادت با سعادت هشتمین اختر تابناک آسمان ولایت و امامت حضرت امام رضا (ع) با تشریح ابعاد و موقعیت سیاسی آن حضرت، بر بهره‌گیری از سیره آن حضرت به عنوان الگو و چراغ راه زندگی تأکید کرد و با ذکر سخنانی از آن حضرت گفت: هر کس گره از کار مومنی بگشاید خداوند در روز قیامت دلی شاد ارزانی می‌کند..